
- REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E m a r i t  qG mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te EmijEve 
rnadhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa ngpungsve publik6 ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe nG ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KOMTROLLIN E DEKLARAT#,S SE LNTERESAVE 

Emri Atesia hlbiemri 

Funksioni 

- 
Irlstitucfoni dhe adresa 

funksionin qe kryen deklarates 

I 

NC baze ti$ pikEs 5 te nenit 14, tE Ilgjit nr.9367, datZ 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tt! internave ne ushtrimh e funksioneve publike", . ,  

, . :. . , Y.., 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjiis - Inspektori i PZrgjlthshern i ILDKP-@, qC t$ verifikojne 
n& t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi3 ekzfstojnE n& emer dhe per Ilogarinii time, tZ bashkeshortit les dhe te 

DekhmJ se tkr dhl;ltat e paqyruara prej meje n L: kate dokurnent 
jane" te vgrtefa dha nuk kanr dekluruar asgie gC nuk Zshfi? e vZr1etii. 
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E IN'IERESAVE PRIVATE 

Nlse ky format &htB i pamjaftueshEm, vazhdoni tl plot$!ooi .., fotokapje tE tij. 

I , .' ,. . 



REPUBLIKA E SHQIPBRTS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMJT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NB VEPRIMTAIU 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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NEse ky fhmat Zshshti! ipsmjafiuoaZm, Gazhdoni I plot~vohi ni fotokopje Y tij. 
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I . .  . _. REPUBLZKA E SHQJPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE ~URIDI& DHE F I Z I ~  

Detyrimet finarlcinre ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiine etj.) qE 
ekzis.tojrri5 brenda dhe jashte vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga dekfarimi i 

, ':!!I &e'iarsh~rn deri d 3 1 Dhjetor ti: vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatB vitit te deklatimit. 
,; , 8 '7 b4 

, Detyri~ne keto te zyrtarit, bwhkgshortit/es dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
T6 dhgnat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime .financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
tg n ~ a j   LIP konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollcsisht qcllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te I 
shumen totale nc leke apu nc valute, datCn e filtimit deklarirni i mgparshern mbetur pa shlyer deri 
dhe t G  mbarimit t5 detyrimit (mua ~i t i ) ,  nc  e deri nC 31 dhjetor te vitit nL: 31 dhjetur tT vitit I 

kontratCs dhe interesin-baz8. tii deklarimit deklarirnit 
P%r kreditE bankare shumen tc rye + (me shifra dht (me shifrs dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjcn (muajilvm~ ane ki;sr~ mujor. shkrim) "hurna kryesore+inte 
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INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE: 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

:r ' * * 
E pjesetareve t E  familjes q G  mbslrtin detyrimin pEr dek1arim ne ba& tE nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pCr prmsuritg qf 

disponojne veqmas nga $do anEtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshode 
Ern& atEsi, mbiemgr Grnijg ne rnosh& madhore 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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N? bazi; U pikk 5 ti! nenit 14, t l l iGt  nr.9367, dati. 07.04.2005 "P$r parandalirnin e konfliktit 
G interesave n5 ushtrimin e fun ksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeWarirnit dhe Kontrolllt E Pasurive dhe personat e 
autorinlar ngn Autoriteti PiirgjegjEs - lnspektori i PGrgjithshGrn f ILDKP* qE tE verifkojnii 
nZ te gjitha subjektet private e publike, brendol dhe jashte vendit, hteresslt private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojne nE emrin tim dbe per llogarin6 time. 

- Deklaroj sc ti; dhZ;Fsal e pusqyruarrr prej meje n2 ketZ , 

dbkumenf jme" tZ ~rdrtetn dlze tzuk kanl dekiaruar asgiii 
& nuk &ht8 e vgrtetL 
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1 Emri, M biemri, Nenshkrimi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMX 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSBME 

PASURITE E LUAJTSHME I- 
PBrsbkrrarii hplltsisht d r y s l i m d  (shtern dbe pnkgsime) J: Ilojin, sipgrfaqen, adresk 'ke ndodben, 
momentin e kryerjm sE veprimit, vbr8n nG lekG apo ni valuti! qt  pasqyrohtt mi! ddcumentaclonin ql: 
dispononi, ae rnu~lgeae tii dskumentwe vlwh q8 keni &mar n p  pnk8surr. pjtdn taknese qi! w t # d  tE 
$do lloj pasuris, t8 paluajtshme dhe tg luajtshme, tB regjistruar use jo ni! rcgjistrat pmblikE, r perindm 
nl leklarimi i dparrhEm deri mi! 31 dhjctor t& vitit t@ &klrvInalt. 

Fjaa 
Persb kriml i pasurise Vlera me sbifra dhe me fJa# & %  

Nese ky format eshte i pamjaftuah&n, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
I .  




